(ตชว.เจรจาตกลง ๖)

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 รายการค่าใช้จ่ายในการสัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง
เพื่อพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร  เป็นเงินทั้งสิ้น 11,600.-บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 
โดยจัดสรรให้ตามขนาดของโรงเรียน

50180000-3275-3-12569
หน้าที่1/7 (พิมพ์เมื่อวันที่ 3-01-2026, 2:35 am)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 %

50180000-3275-3-12569
หน้าที่2/7 (พิมพ์เมื่อวันที่ 3-01-2026, 2:35 am)

[...]

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

: เป็นไปตามเป้าหมาย
รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : ได้รับอนุมัติเงินประจำงวดเรียบร้อยแล้ว รายการค่าใช้จ่ายในการสัมมนาประธานกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง

เพื่อพัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร  เป็นเงินทั้งสิ้น 11,600.-บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 
โดยจัดสรรให้ตามขนาดของโรงเรียนดำเนินการจัดประชุมปีการศึกษาละ 2 ครั้ง ระว่างเดือนพฤศจิกายน 2562 - มีนาคม 2563 จำนวน 1 ครั้ง
และระหว่าง เดือนพฤษภาคม - สิงหาคม 2563 จำนวน 1 ครั้ง และสถานที่ดำเนินการ เป็นสถานที่ราชการหรือสถานที่เอกชน แบบไป-กลับ